
UCHWAŁA NR 267/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 14 listopada 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rocznego planu etatów 
Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2024

Na podstawie § 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łodzi, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 2751/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łodzi 
zmienionego Uchwałą Nr 86/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
26 czeiwca 2024 r., zmienionego Uchwałą Nr 94/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 3 lipca 2024 r., zmienionego Uchwałą Nr 130/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 12 sierpnia 2024 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 2747/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 14 marca 2024r. 
w sprawie ustalenia rocznego planu etatów w Starostwie Powiatowym w Łodzi na rok 2024r., 
zmienionej Uchwałą Nr 87/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 czerwca 2024r., 
zmienionej Uchwałą Nr 95/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 3 lipca 2024r., 
zmienionej Uchwałą Nr 131/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 12 sierpnia 2024r. 
załącznik otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu,

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski ...............................

U (1//i
Wicestarosta - Ewa Gładysz ........ . . ....................

Członek Zarządu - Paweł Pomorski ..............................

Członek Zarządu - Zofia Sójka ...............................

Członek Zarządu - Marta Stasiak ................................



Załącznik do Uchwały Nr 267/2024 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 14 listopada 2024 r.

Plan etatów Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2024

Lp. Wyszczególnienie Ilość etatów wg planu
1 Starosta 1
2 Wicestarosta 1
3 Skarbnik Powiatu 1
4 Sekretarz Powiatu 1
5 Wydział Finansowo-Księgowy 10,50
6 Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 7
7 Wydział Architektury i Budownictwa 12
8 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 7

9

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg w tym: 13
Biuro Inwestycji 5
Biuro Zarządu Dróg 2
Biuro Projektów Europejskich 1
Biuro Promocji Powiatu i Informacji 4

10 Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa 
i Leśnictwa

5,80

11 Wydział Komunikacji i Transportu 16,80
12 Wydział Organizacyjny 17,50

13
Wydział Geodezji i Kartografii w tym: 22,65

Referat: Powiatowy Ośrodek Geodezji i Kartografii 8,50
Wydział Geodezji i Kartografii 14,15

14 Referat Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa

4,75

15 Audytor Wewnętrzny 0,25
16 Biuro Rady i Zarządu Powiatu 2
17 Powiatowy Rzecznik Konsumentów 1
18 Stanowisko ds. obsługi prawnej 1
19 Samodzielne Stanowisko ds. kontroli 1
20 Samodzielne Stanowisko ds. Bezpieczeństwa i Higieny 

Pracy
0,25

Ogółem 126,50


